Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Ханты – Мансийский район

Муниципальное образование
сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2017                                                                                           № 60
с. Нялинское

Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения Нялинское, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации

На основании пункта 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Нялинское, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", утвержденного постановлением Администрации сельского поселения Нялинское от 08.11.2017г. № 58:

1.  Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества сельского поселения Нялинское, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" (далее – Перечень).

2. Признать утратившим силу постановление АСП Нялинское от 01.03.2010 № 10 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства».

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации (газете «Наш район»).

4. Разместить Перечень в форме электронного документа на официальном сайте Ханты-Мансийского района в разделе сельского поселения Нялинское в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы сельского поселения Нялинское		  Е.В.Мамонтова